Decreti Direttorialin.277/2024 Prot. n. 0006477 del 16/09/2024 CTOS CLE - [WOR: SI000004 - Classif. 142]

-

7

B

AW Ministero * 4 ‘\\ xifyko;f.\fﬁxc
g\,,( 2 fﬂiﬁ"ﬁiﬁﬁ W ™ C/ Artistion Masieale
CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO < eCoreutica

ARTURO TOSCANINI

D.D. n. 277 del 16/09/2024
All’Albo d’Istituto
Istituto sede

Oggetto: adozione Regolamento Didattico Generale revisionato
IL DIRETTORE
Visto

lo Statuto di autonomia;
I’art. 10 del D.P.R n. 212 del 2005;

il Regolamento Didattico Generale vigente approvato in prima applicazione con Delibera del
Collegio dei Professori n.43/10 e dal Consiglio Accademico con Delibere nn.1 e 6/10 e
ss.mm.ii. € successivamente approvato con D.D.G. MIUR AFAM n.262/10 e
integrato dal Decreto Capo Dipartimento Universita-AFAM-Ricerca n. 1238/14 e dai
D.D.G. Miur-AFAM n. 1560/16, 1848/16 ,1857/16, 2038/16, 1795/17, 2188/18, 2307/18,
30/19, 1124/19, 480/2020, 723/2021;

il D.M. 1178 di Statalizzazione del 14/10/2022
le successive modifiche approvate con D.D.G. 916 del 26/06/2024

la delibera punto 2 del verbale del Consiglio Accademico n.105/2024
la delibera n.56 del verbale del Consiglio di Amministrazione n.122/2024;

DECRETA

Adottare e pubblicare all’albo pretorio, in Amministrazione Trasparente e nella sezione dedicata ai
Regolamenti  Didattici sul sito web istituzionale, il Regolamento Didattico Generale (RDG) prot.
6373/2024, revisionato con le modifiche e integrazioni approvate dal Consiglio Accademico e dal
Consiglio di Amministrazione in attuazione delle relative delibere e dei D.M. e D.D.G. Mur-AFAM
autorizzativi di cui in premessa. Il presente Regolamento Didattico Generale sostituisce I’'RDG
attualmente pubblicato.

F.to IL DIRETTORE

Prof. Riccardo Ferrara

FERRARARICCARDO
2024.09:16 11.59:49

CN=FERRARA RICCARDO
C=IT,

2.5.4.4=FERRARA
2.5.4.42=RICCARDO

RSA/2048 bits

RIBERA (AG)
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) — ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini(@pec.it
Codice Fiscale: 920071008842 — Partita IVA: 02834540847




		2024-09-16T09:59:49+0000
	FERRARA RICCARDO




